
232913-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 232913-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Wyroby biurowe – Dostawa materiałów kancelaryjno - biurowych
OJ S 78/2024 19/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa materiałów kancelaryjno - biurowych
Opis: 1. Przedmiotem umowy są sukcesywne dostawy materiałów kancelaryjno – biurowych 
bezpośrednio do jednostek i komórek wskazanych w załączniku nr 2 do wzoru umowy 
stanowiącego załącznik nr 8 do SWZ zgodnie z bieżącymi potrzebami dla KWP w Łodzi i 
jednostek garnizonu łódzkiego, Zarządu w Łodzi Centralnego Biura Śledczego Policji, 
Wydziału w Łodzi Biura Spraw Wewnętrznych Policji oraz Wydziału w Łodzi Centralnego Biura 
CBZC, według asortymentu, ilości oraz wymagań jakościowych wskazanych w Formularzu 
asortymentowo – cenowym – załącznik nr 2 do SWZ 2. Zamawiający najpierw dokona badania 
i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału 
w postępowaniu (art. 139 ust. 1 uPzp). 3. W związku z zastosowaniem procedury z art. 139 
ust. 1, Zamawiający nie wymaga złożenia wraz z ofertą oświadczenia, o którym mowa w art. 
125 ust. 1uPzp.Zamawiający będzie żądał tego oświadczenia wyłącznie od wykonawcy, 
którego oferta zostanie najwyżej oceniona. 4. Na podstawie art. 257 pkt. 1 uPzp Zamawiający 
zastrzega możliwość unieważnienia postępowania.
Identyfikator procedury: ce0162e8-8f38-4fce-ad4d-81ef85c9669b
Wewnętrzny identyfikator: FZ-2380/5/24/MB
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30192000 Wyroby biurowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 39292400 Przybory do pisania

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/232913-2024


232913-2024 Page 2/6

5.1.

Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 uPzp 
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 uPzp Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 uPzp Przestępstwa 
terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 
2 uPzp Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 uPzp Opłacanie 
składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 uPzp Płatność podatków: art. 108 
ust. 1 pkt 3 uPzp Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i 
pkt 2 uPzp Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 uPzp Porozumienia 
z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 pkt 5 uPzp 
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 uPzp Podstawy wykluczenia o charakterze 
wyłącznie krajowym: art. 108 ust. 1 pkt 1 uPzp, art. 108 ust. 1 pkt 4 uPzp, art. 108 ust. 2 Pzp 2 
uPzp art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U. 2023 poz. 1497) art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 
lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), w brzmieniu 
nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 
833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1),

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa materiałów kancelaryjno - biurowych
Opis: 1. Przedmiotem umowy są sukcesywne dostawy materiałów kancelaryjno – biurowych 
bezpośrednio do jednostek i komórek wskazanych w załączniku nr 2 do wzoru umowy 
stanowiącego załącznik nr 8 do SWZ zgodnie z bieżącymi potrzebami dla KWP w Łodzi i 
jednostek garnizonu łódzkiego, Zarządu w Łodzi Centralnego Biura Śledczego Policji, 
Wydziału w Łodzi Biura Spraw Wewnętrznych Policji oraz Wydziału w Łodzi Centralnego Biura 
CBZC, według asortymentu, ilości oraz wymagań jakościowych wskazanych w Formularzu 
asortymentowo – cenowym – załącznik nr 2 do SWZ. CPV 2. Ceny jednostkowe podane w 
Formularzu asortymentowo – cenowym nie ulegną zmianie przez cały czas trwania umowy z 
zastrzeżeniem § 10 wzoru umowy – załącznik nr 8 do SWZ. 3. Wykonawca w 
zaproponowanych cenach jednostkowych uwzględni wszelkie koszty związane z transportem, 
rozładunkiem oraz wniesieniem przedmiotu zamówienia do pomieszczeń wskazanych przez 
Zamawiającego w zamówieniu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do wzoru umowy (Wykaz miejsc 
dostaw i ich adresy) - załącznik nr 8 do SWZ. 4. Zamawiający w celu skalkulowania kosztów 
dostawy przewiduje, że 90% zamawianego asortymentu dostarczana będzie bezpośrednio do 
jednostek i komórek Policji (zał. nr 2 do wzoru umowy - wykaz potencjalnych miejsc dostaw), 
natomiast 10% do magazynu Wydziału GMT mieszczącego się w Łodzi przy ulicy Stokowskiej 
21/25. Zamawiający zastrzega, że podział procentowy dostaw do miejsc zamówienia będzie 
uwarunkowany bieżącymi potrzebami jednostek i zmiana ich wartości nie stanowi podstaw do 
roszczeń ze strony Wykonawcy. 5. Asortyment musi być fabrycznie nowy, kompletny, oraz 
pochodzić z bieżącej produkcji. 6. Towar musi być dostarczony przez Wykonawcę w 
bezzwrotnych, oryginalnych, nienaruszonych opakowaniach producenta odpowiadającym 
właściwościom przedmiotu zamówienia, z naniesionym na opakowaniu opisem 
identyfikującym produkt, logo, nazwę lub znak firmowy producenta. 7. W przypadku, gdy 
przedmiot zamówienia występuje w różnej kolorystyce, Zamawiający określi kolor asortymentu 
bezpośrednio w składanym zamówieniu i będzie on wiążący dla Wykonawcy przy jego 



232913-2024 Page 3/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

realizacji. 8. Szacunkowe ilości asortymentu podane w formularzu asortymentowo – cenowym 
– załączniku nr 2 do SWZ, nie są wiążące dla Zamawiającego przy realizacji umowy, są one 
podstawą dla Wykonawcy do sporządzenia oferty, z tym zastrzeżeniem, że minimalna wartość 
zamówienia jaką Zamawiający zamierza zrealizować na podstawie niniejszej umowy wynosi 
70 % kwoty, o której mowa w § 8 ust. 1 wzoru umowy - załącznik nr 8 do SWZ. 9. Faktyczna 
ilość zamawianego asortymentu będzie zależna od potrzeb Zamawiającego i posiadanych 
przez niego środków budżetowych. W przypadku zamówień o mniejszej wartości niż określona 
w § 8 ust. 1 zawartej umowy – załącznik nr 8 do SWZ, Wykonawcy nie będą służyły żadne 
roszczenia z tego tytułu wobec Zamawiającego. 10. Termin ważności asortymentu, 
stanowiącego przedmiot umowy nie może być krótszy niż 12 miesięcy od daty dostawy. 11. 
Podane przez Zamawiającego w SWZ nazwy mają charakter przykładowy a ich wskazanie ma 
na celu określenie oczekiwanego standardu przy czym Zamawiający dopuszcza składanie 
ofert równoważnych na podstawie art. 99 ust. 5 ustawy. Nazwy własne lub symbolika podana 
została w celu prawidłowego określenia przedmiotu zamówienia. Przedstawiony opis stanowi 
minimum techniczne i jakościowe przedmiotu zamówienia oczekiwane przez Zamawiającego i 
będzie stanowił podstawę oceny ofert równoważnych.
Wewnętrzny identyfikator: FZ-2380/5/24/MB

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30192000 Wyroby biurowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 39292400 Przybory do pisania

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 18 Miesiąc

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Opis: Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń: Po zakończeniu umowy.
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają 
wykluczeniu i spełniają warunki udziału

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Punkty za kryterium będą przyznawane na podstawie ceny podanej w pkt. 4.1 
Formularza ofertowego, stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ. Wykonawca, który zaproponuje 
najniższą cenę za wykonanie przedmiotu zamówienia otrzyma 60 pkt., pozostali Wykonawcy 



232913-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

odpowiednio mniej wg wzoru: C = (najniższa cena wśród złożonych ofert (wartość brutto) 
[PLN] / cena oferty badanej (wartość brutto) [PLN]) x 60
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin realizacji zamówienia (T) – maksymalnie 5 dni roboczych od dnia przesłania 
zamówienia na adres e-mail
Opis: Punkty za kryterium będą przyznawane na podstawie informacji podanej w pkt. 4.2 
Formularza ofertowego, stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ. Punkty za kryterium zostaną 
przyznane według reguły:  termin dostawy do 2 dni roboczych - 40 pkt  termin dostawy do 3 
dni roboczych - 30 pkt  termin dostawy do 4 dni roboczych - 20 pkt  termin dostawy do 5 dni 
roboczych - 10 pkt W przypadku gdy wykonawca w formularzu ofertowym nie poda terminu 
realizacji zamówienia, Zamawiający przyjmie maksymalny termin dostawy do 5 dni roboczych i 
wykonawca otrzyma za to kryterium 10 pkt.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/915807

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/915807
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 21/05/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 21/05/2024 10:30:00 (UTC+2)
Miejsce: Otwarcie ofert nastąpi w Sekcji ds. Funduszy Pomocowych i Zamówień Publicznych, 
ul. Lutomierska 108/112, 91-048 Łódź, poprzez wykorzystanie odpowiedniej, dedykowanej 
strony dla niniejszego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/915807
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określono w Dziale IX uPzp – 
środki ochrony prawnej. 2. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, uczestnikowi 
konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub 
nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
zamawiającego przepisów ustawy. 3. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15, oraz 
Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 4. Zgodnie z art. 513 odwołanie przysługuje 
na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/915807
https://platformazakupowa.pl/transakcja/915807
https://platformazakupowa.pl/transakcja/915807


232913-2024 Page 5/6

11.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

na podstawie ustawy; 5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. 6. Odwołujący przekazuje 
zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo 
kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu 
do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. 7. Odwołanie wnosi się w terminach określonych w art. 515 uPzp. i 
musi ono zawierać informacje określone w art. 516 uPzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi
Numer rejestracyjny: 7260004458
Adres pocztowy: ul. Lutomierska 108/112  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 91-048
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
E-mail: zampub@ld.policja.gov.pl
Telefon: +48 47 841 20 78
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a   
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: f7bdf4e2-2909-490d-9cc4-92b3375de80f - 01

mailto:zampub@ld.policja.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


232913-2024 Page 6/6

11.2.

Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 18/04/2024 09:43:14 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 232913-2024
Numer wydania Dz.U. S: 78/2024
Data publikacji: 19/04/2024


		2024-04-18T22:04:34+0000




